Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.
ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                         04.05.2023 № 643
	Об организации движения
пассажирского автотранспорта
при проведении мероприятий
по празднованию Дня Победы

В связи с проведением мероприятий в честь Дня Победы - 9 мая 2023 года на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики, руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить график ограничения движения автотранспорта на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики 9 мая 2023 года (приложение №1).

2. НМУПТТ (Александров С.В.) ограничить движение троллейбусов 9 мая 2023 года в соответствии с графиком, указанном в пункте 1 настоящего постановления.

3. Рекомендовать ОГИБДД ОМВД РФ по городу Новочебоксарску (Галкину Э.Н.) организовать 9 мая 2023 года сопровождение авто и мотопробега на территории города Новочебоксарска в соответствии с графиком, указанном в пункте 1 настоящего постановления.

4. Рекомендовать ОМВД России по городу Новочебоксарску (Иванову А.М.), ОГИБДД ОМВД РФ по городу Новочебоксарску (Галкину Э.Н.) организовать                     9 мая 2023 года дежурство оперативных групп и патрульных экипажей во время проведения празднования Дня Победы в соответствии с графиком, указанном в пункте 1 настоящего постановления.

5. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска.

Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

                        Д.А. Пулатов

Приложение № 1

 к постановлению администрации

города Новочебоксарска
                                                                                                                                        от 04.05.2023 № 643
График ограничения движения автотранспорта
на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики 9 мая 2023 года

	Ограничение движения автотранспорта во время праздничного шествия

	9 мая 2023 года

	Время
	Мероприятия/место

	с 09-30 час. до 10-30 час.
	Сопровождение автопробега, посвященного празднованию Дня Победы (ЦРТДиЮ- въездное кольцо- ул. Воинов-Интернационалистов-Церковь Николая Чудотворца- Площадь Победы)

	с 10-30 час. до 11-30 час.
	Сопровождение мотопробега, посвященного празднованию Дня Победы (Никольская церковь-Площадь Победы)

	 с 21-00 час. до 22-30 час.
	ограничить движение автотранспорта во время праздничного шоу-фейерверка

_2147483647.doc
[image: image1.png]